
113年全國中等學校撞球錦標賽-賽事結果

歡迎至大會處領取秩序冊&收據
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強
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光華國中A
陳政佑  王泯豫

光華國中B
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國
中
男
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9
號
球
團
體
賽
對
戰
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勝得1分，敗得0分

名次判定步驟：

積分→總得點→總得局→總失局

→同分隊/選手勝負關係

*棄權選手成績不列入計算
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*棄權選手成績不列入計算
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彭俊棋

葉益嘉

吳宇翔

羅中磊

曾浩宸

陳韋綸

陳振毅

何尹騰

黃子源

鄭人豪

李宇宸

李泰霆

林子恩

黃勃菘

侯俊名

廖紹安

董富玄

黃少甫

許騰敏

廖畊閎

李冠廷

胡嘉樂

黃柏崴

黃丞緯

吳羿霐

童維新

林柏豪

蔡易辰

許騰語

林鼎鈞

彭俊棋

葉益嘉

羅中磊

陳韋綸

黃子源

李宇宸

林子恩

黃
勃
菘

葉
益
嘉

李
泰
霆

彭
俊
棋

胡
嘉
樂

李
宇
宸

曾
浩
宸

黃
子
源

林
鼎
鈞

羅
中
磊

陳
韋
綸

林
子
恩

黃
勃
菘

廖
紹
安

鄭
人
豪

李
泰
霆

胡
嘉
樂

陳
駿
宇

吳
宇
翔

曾
浩
宸

黃
勃
菘

李
泰
霆

李
宇
宸

黃
子
源

高
中
男
子
組
九
號
球
個
人
賽
複
賽
對
戰
表

勝部 敗部

陳振毅

黃勃菘

何尹騰

廖紹安

鄭人豪

黃少甫

李泰霆

李冠廷

趙柏鈞

胡嘉樂

陳駿宇

吳羿霐

吳宇翔

童維新

曾浩宸

蔡易辰

6

7

2

7

6

7

5

7

3

7

7

6

3

7

4

7

5

7

7

5

1

7

1

7

3

7

3

7

3

7

3

7

7

1

7

4

4

7

7

2

7

1

7

2

7

47

3

7

6

7

6

7

47

5

7

6

7

6

7

5

7

6

6

7

4

7

7

3

7

5

4

7

7

4

7

6

7

1

7

5

4

7

7

2

5

7

7

2

2

7

7

4

4

7

7

6

7

5

4

7

3

7



羅
中
磊

黃
勃
菘

林
子
恩

黃
子
源

羅
中
磊

李
泰
霆

黃
子
源

林
子
恩

黃
勃
菘林

鼎
鈞

林
鼎
鈞

林
鼎
鈞

陳
韋
綸

莊敬高職
林鼎鈞

辭修高中
羅中磊

復興高中
陳韋綸

海洋科大
林子恩

南臺科大
黃勃菘

桃園高中
李泰霆

華盛頓中學
李宇宸

光啟高中

黃子源

高
中
男
子
組
九
號
球
個
人
賽
八
強
對
戰
表 勝部 敗部

黃
勃
菘

陳
韋
綸

黃
勃
菘

7

5

7

6

7

4

4

7

李
宇
宸

0

7

7

3

3

7

第
七
名

第
八
名

7

1

第
四
名

7

3

第
五
名

第
六
名

7

6

7

6

黃
勃
菘

第
三
名

3

7

第
二
名



莊昊宇
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黃品嘉
洪偉哲

陳駿宇
蕭嘉宏

蔡易辰
鄭宇恩

鄭人豪
黃柏崴

何尹曦
林冠宇

鄭家惟
林律銘

 趙伯均 
胡嘉樂

陳韋綸
丁子辰

莊佑育
陳寶元

簡慶源
王柏皓

曾柏陞
葉益嘉

李冠廷
李宇宸

杜瑞博
莊翊泓

黃品嘉
洪偉哲

何尹騰
董富玄

謝鎧謙
林坤中

王訢嵘
李宥杰

許騰語
許騰敏

江俊賢
陳子立

蔡易辰
鄭宇恩

許哲瑀
廖承晏

李李
冠宇
廷宸

杜莊
瑞翊
博泓

何董
尹富
騰玄

謝林
鎧坤
謙中

王李
訢宥
嵘杰

許許
騰騰
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蔡鄭
易宇
辰恩
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哲承
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鄭黃
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豪崴

趙胡
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均樂

陳丁
韋子
綸辰

曾葉
柏益
陞嘉

鄭林
家律
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謙中

簡王
慶柏
源皓

蔡鄭
易宇
辰恩

李李
冠宇
廷宸

鄭林
家律
惟銘
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鎧坤
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何林
尹冠
曦宇

許許
騰騰
語敏
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高
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組
九
號
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複
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陳丁

韋子

綸辰

鄭林

家律

惟銘

趙胡

柏嘉

均樂

蔡鄭

易宇

辰恩

6

4

4

6

曾葉

柏益

陞嘉

陳丁

韋子

綸辰

鄭林

家律

惟銘

趙胡
柏嘉
均樂

蔡鄭

易宇

辰恩

陳丁

韋子

綸辰
鄭黃

人柏

豪崴
鄭黃

人柏

豪崴

莊敬高職B

鄭人豪 黃柏崴

樹德家商

趙柏均 胡嘉樂

復興高中C

陳韋綸 丁子辰

復興高中D

曾柏陞 葉益嘉

32L

31L

徐匯中學

鄭家惟 林律銘

義峰高中

謝鎧謙 林坤中

莊敬高職A

簡慶源 王柏皓

中正高工

蔡易辰 鄭宇恩勝部 敗部

高
中
男
子
組
九
號
球
雙
打
賽
八
強
對
戰
表

謝
鎧
謙 

林
坤
中

第
七
名

第
八
名

6

5

0

6

鄭黃

人柏

豪崴

曾葉

柏益

陞嘉

簡
慶
源 

王
柏
皓

6

5

2

6

F
W

5
6

第
五
名

第
六
名

6

5

6

4

第
四
名

曾葉

柏益

陞嘉

3

6

曾葉

柏益

陞嘉
第
三
名

6

2

加
賽

3

6



復
興
高
中

樹
德
家
商

莊
敬
高
職

三
重
商
工

三重商工

啟英高中

樹德家商

海洋科大

啟
英
高
中

海
洋
科
大

莊
敬
高
職

復
興
高
中

復
興
高
中

莊
敬
高
職

海
洋
科
大

莊
敬
高
職

樹
德
家
商

高
雄
中
學

10

L

9

L

啟
英
高
中

穀
保
家
商

海
洋
科
大

高
雄
中
學

復
興
高
中

莊
敬
高
職

三
重
商
工

穀
保
家
商

6

L

5

L

高
中
男
子
組
九
號
球
團
體
賽
複
賽
對
戰
表 勝部

敗部

7 7 5
2 3 7

5 7 2
7 4 7

5 6 2
7 7 7

7 7 7
3 0 2

7 7 4
6 6 7

7 7 7
4 5 3

7 7 7
0 3 0

7 7 W
0 6 F

4 2 2
7 7 7

2 4 7
7 7 2

第
七
名

第
八
名

7 7 5
6 2 7

7 5 7
0 7 2

2 2 1
7 7 7

第
四
名

7 2 4
6 7 7

5 0 7
7 7 2

第
五
名

第
六
名

第
三
名

7 2 7
5 7 6

加
賽

1 7 3
7 2 7

第
二
名



123

王姳苓

林采爰

曾品尹

陳佳甄

陳昀安

廖思潔

王筱彤

李怡潔

張子晴

孫佳樂

吳家妤

張惠鈞

陳昀安

王筱彤

張子晴

吳家妤

5

王姳苓

林采爰

曾品尹

陳佳甄

陳

昀

安

李

怡

潔

張

子

晴

張

惠

鈞

王

姳

苓

陳

佳

甄

陳

佳

甄

王

姳

苓

王

姳

苓

林

采

爰

李

怡

潔

曾

品

尹

張

惠

鈞

李

怡

潔

曾

品

尹

曾

品

尹

陳

佳

甄

陳

佳

甄

張
惠
鈞

張
子
晴

林
采
爰

陳
昀
安

高
中
女
子
組
九
號
球
個
人
賽
複
賽
對
戰
表 勝部

敗部

5

0

5

3

2

5

2

2

5

1

5

4

5

W

F

W

F

4

5

5

1

1

5

5

4

3

5

0

5

2

5

1

5

5

4

W
F

第
七
名

第
八
名

第
六
名

第
五
名

F
W

4

5

第
四
名

5

1

2

5

第
三
名

2

5

第
二
名



1

5
5
5
4
5
5

5

1

5
0
2
1
5
3
3
1
5

2
2
5
5
2
2
5
0
2

5
5
4
1
5
5
1

5

5

2
4
4
1
5
3

5
5
5
5
4
5

1

5

5

5

5

5

5
2
2
2
4
4

5
5
4

3
1
5

5
5
1

2
2
5

0 1 2 3

3 3 6 5

6 6 3 4

25 33 35 36

36 38 30 25

4 3 2 1

高
中
女
子
組
九
號
球
團
體
複
賽
賽
對
戰
表

勝得1分，敗得0分

名次判定步驟：

積分→總得點→總得局→總失局

→同分隊/選手勝負關係

*棄權選手成績不列入計算



2 1 3 0

14 7 15 1

7 11 4 15

2 3 1 4

高
中
男
女
混
合
組
九
號
球
雙
打
賽
對
戰
表

勝得1分，敗得0分

名次判定步驟：

積分→總得局→總失局→

同分隊/選手勝負關係

*棄權選手成績不列入計算

5 2 4 5 5 0

2 5 0 5 5 1

5 4 5 0 5 0

0 5 1 5 0 5

2. 3. 4.

2.

3.

4.


